[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27     ноября           2020 г. №   815  .
г. Россошь
О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения город Россошь

В соответствии с частью 4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения город Россошь по адресам: г. Россошь, ул. Пролетарская, д.21, ул. Пролетарская, д. 23, ул. Пролетарская, д. 91, ул. Пролетарская, д. 163, ул. Пролетарская, д. 165, ул. Пролетарская, д. 167, пл. Октябрьская, д. 11, ул. Карла Либкнехта, д. 17, ул. Свердлова, д. 50, ул. Северная, д. 10, ул. Мира, д. 209/3, ул. Кирпичная, д. 2, пл. Октябрьская, д. 28, пл. Октябрьская, д. 30, ул. Дзержинского, д. 7, ул. Пролетарская, д. 95, пл. Октябрьская, д. 136, пл. Октябрьская, д. 138, пл. Октябрьская, д. 3, ул. Карла Либкнехта, д. 23а, ул. Мира, д. 209/2, ул. Мира, д. 209/5, ул. 50 лет СССР, д. 73г, в соответствии с графиками заседаний конкурсной комиссии согласно приложению.

2.Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения город Россошь.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Попову.

Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                              В.А. Кобылкин

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения город Россошь

           от  27    ноября        2020 г. № 815

Графики заседаний конкурсной комиссии

Лот №1
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	09 ч. 00 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	09 ч. 05 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	09 ч. 10 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №2
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	09 ч. 15 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	09 ч. 20 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	09 ч. 25 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №3
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	09 ч. 30 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	09 ч. 35 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	09 ч. 40 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №4
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	09 ч. 45 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	09 ч. 50 мин.
	396650 Воронежская область,

г.  Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	09 ч. 55 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №5
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	10 ч. 00 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	10 ч. 05 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	10 ч. 10 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №6
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	10 ч. 15 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	10 ч. 20 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	10 ч. 25 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №7
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	10 ч .30 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	10 ч. 35 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	10 ч. 40 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №8
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	10 ч. 45 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	10 ч. 50 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	10 ч. 55 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №9

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	11 ч. 00 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	11 ч. 05 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	11 ч. 10 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №10
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	11 ч. 15 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	11 ч. 20 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	11 ч. 25 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №11
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	11 ч. 30 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	11 ч. 35 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	11 ч. 40 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №12
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	11 ч. 45 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	11 ч. 50 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	11 ч. 55 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №13
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	13 ч. 00 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	13 ч. 05 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	13 ч. 10 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №14
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	13 ч. 15 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	13 ч. 20 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	13 ч. 25 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №15
	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	13 ч. 30 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	13 ч. 35 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	13 ч. 40 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №16

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	13 ч. 45 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	13 ч. 50 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	13 ч. 55 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №17

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	14 ч. 00 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	14 ч. 05 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	14 ч. 10 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №18

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	14 ч. 15 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	14 ч. 20 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	14 ч. 25 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №19

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	14 ч. 30 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	14 ч. 35 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	14 ч. 40 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №20

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	14 ч. 45 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	14 ч. 50 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	14 ч. 55 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №21

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	15 ч. 00 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	15 ч. 05 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	15 ч. 10 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №22

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	15 ч. 15 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	15 ч. 20 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	15 ч. 25 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

Лот №23

	Повестка дня
	Дата
	Время начала
	Место проведения

	Вскрытие конвертов

с заявками
	30.12.2020 г.
	15 ч. 30 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Рассмотрение заявок
	30.12.2020 г.
	15 ч. 35 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203

	Проведение конкурса
	30.12.2020 г.
	15 ч. 40 мин.
	396650 Воронежская область,

г. Россошь, пл. Ленина, 4, каб. 203